
Údaje platné ke dni: 19. července 2020 03:37 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka DrXXVI 297

Datum vzniku a zápisu: 9. prosince 1970
Spisová značka: DrXXVI 297 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice
Sídlo: Gagarinova 1558, Trnovany, 415 01 Teplice
Identifikační číslo: 000 35 351
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

1. Činnost družstva je založena na družstevním vlastnictví
bytových objektů, bytů, rodinných domků, garáží, objektů s
nebytovými prostorami a jejich správě a provozu.
2. Předmětem činnosti družstva je především zajišťování provozu
bytových a nebytových objektů jak ve vlastnictví družstva, tak i
ve vlastnictví jiných osob a zabezpečování služeb souvisejících
s užíváním bytů a garáží.
Družstvo zejména:
a) přiděluje byty a garáže ve vlastnictví družstva do nájmu svým
členům nebo ostatním osobám
b) zajišťuje údržbu, opravy, rekonstrukce, modernizace bytových
a nebytových objektů ve vlastnictví družstva
c) zajišťuje plnění služeb spojených s bydlením a užíváním bytů
a garáží ve vlastnictví družstva
d) zajišťuje činnosti uvedené v odst. a), b), c) i pro jiné
osoby
e) získává bytové objekty příp. byty do vlastnictví družstva
- vkladem bytových objektů nebo bytů do družstva
- koupí bytových objektů nebo bytů
- výstavbou bytů ve střešních nástavbách na objektech ve
vlastnictví družstva
- výstavbou bytových objektů
f) provozuje obchodní činnosti, které souvisí s předmětem
činnosti družstva výše uvedeným
g) pronajímá prostory, plochy, stroje, mechanismy
h) vydavatelské a nakladatelské činnosti
Projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán:
Předseda
představenstva:

  MIROSLAV NĚMEČEK, dat. nar. 30. dubna 1972
Opavská 2654, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 13. července 2020
Den vzniku členství: 13. července 2020

Místopředseda
představenstva:

  Ing. TOMÁŠ PYTELKA, dat. nar. 23. října 1980
Javorová 3031, Nová Ves, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 13. července 2020
Den vzniku členství: 13. července 2020



oddíl DrXXVI, vložka 297

Údaje platné ke dni: 19. července 2020 03:37 2/3

Místopředseda
představenstva:

  Mgr. LUKÁŠ VALENTA, dat. nar. 31. března 1980
Unčínská 1552/14, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 13. července 2020
Den vzniku členství: 13. července 2020

Člen představenstva:
  MIROSLAV ADÁMEK, dat. nar. 14. srpna 1985

Antala Staška 1721/31, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 13. července 2020

Člen představenstva:
  Mgr. ZDENĚK KETTNER, dat. nar. 4. února 1974

Slovenská 2645, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 13. července 2020

Člen představenstva:
  Ing. DAVID KOČIŠ, dat. nar. 8. července 1987

Slovenská 2629, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 13. července 2020

Člen představenstva:
  Ing. DAGMAR KOŠOVÁ, dat. nar. 3. února 1979

Palackého 2884, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 13. července 2020

Člen představenstva:
  Mgr. MILAN POKORNÝ, dat. nar. 6. září 1985

Gagarinova 1427, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 13. července 2020

Člen představenstva:
  JIŘÍ RUBINSTEIN, dat. nar. 7. května 1950

Palackého 1526, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 13. července 2020

Počet členů: 9
Způsob jednání: Představenstvo je výkonným a statutárním orgánem družstva, řídí

činnost družstva a rozhoduje o všech záležitostech, pokud nejsou
zákonem, stanovami nebo rozhodnutím shromáždění delegátů
vyhrazeny jinému orgánu. Za svou činnost odpovídá shromáždění
delegátů.
Představenstvo je oprávněno jednat jménem družstva navenek ve
všech věcech. Jménem představenstva jedná předseda a v době jeho
nepřítomnosti nebo zaneprázdnění místopředseda nebo jiný člen
představenstva v pořadí stanoveném představenstvem.
Právní úkony, pro které je předepsaná písemná forma, podepisuje
za družstvo předseda (popř. místopředseda) a další člen
představenstva. Členové nebo pracovníci družstva jsou oprávněni
činit jménem družstva právní úkony nutné ke splnění uložených
pracovních úkolů pouze tehdy, kde je to stanoveno organizačním
řádem nebo je to v obchodním styku obvyklé. Představenstvo může
na základě písemné plné moci pověřit zastupováním družstva i
jiné občany a organizace.

Kontrolní komise:
Předseda kontrolní
komise:



oddíl DrXXVI, vložka 297

Údaje platné ke dni: 19. července 2020 03:37 3/3

  Mgr. DÁŠA DOLEŽALOVÁ, dat. nar. 21. května 1963
Antala Staška 1715/19, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 29. března 2016
Den vzniku členství: 29. března 2016

Člen kontrolní
komise:

  MARTIN SENICKÝ, dat. nar. 1. května 1973
Duchcovská 229/160, Řetenice, 415 03 Teplice
Den vzniku členství: 29. března 2016

Člen kontrolní
komise:

  ZDĚNA PAVLÍČKOVÁ, dat. nar. 24. června 1947
Slovenská 2629, 415 01 Teplice
Den vzniku členství: 29. března 2016

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 3 000,- Kč
Zapisovaný základní
kapitál:

50 000,- Kč


	Výpis

		2020-07-19T12:23:35+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




